分
子
泵
莱宝真空 1莱宝公司全系列产品样本——分子泵系列
分子泵
概述
TURBOVAC分子泵概述   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2
TURBOVAC产品系列  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4

800134V0035
PSP
订货信息
附件
电源TURBO .POWER integra,包括0 .3米连线
连接电缆  - TURBO .POWER integra
 01 m (3 .5 ft)
 03 m (10 .5 ft)
 05 m (17 .5 ft)
电源/控制器TURBO .CONTROL 300
连接电缆  TURBO .CONTROL 300
 01 m (3 .5 ft)
 03 m (10 .5 ft)
 05 m (17 .5 ft)
 10 m (35 ft)
 20 m (70 ft)
电源线3米 (10 .5 ft)
 欧标插头
 英制插头
 美制插头5-15P, 115 V
24/48  V DC OEM电源线
 1 m
 3 m
 5 m
TURBOVAC i, 附件连线M8-M8, 2 m
Y型M8连线
启动/停机开关
USB 2 .0, 连接线 1 .8 m
前级泵控制继电器，（单相，10A）
PC软件 LEYASSIST
TURBOVAC 风冷单元
 径向风冷单元
 TURBOVAC 90 i(X)
 TURBOVAC 250 i(X)
 TURBOVAC 350-450 i(X)
 轴向风冷单元
 TURBOVAC 90 i(X) 和 250 i(X)
 TURBOVAC 350-450 i(X)
TURBOVAC 水冷单元
管径 6x1, G 1/8“
管径 1/4“
破空阀24  V DC, G 1/8“
断电破空阀24  V DC, G 1/8“
吹扫阀 24  V DC, G 1/8“, 24 sccm
吹扫限流装置, 24 sccm
吹扫过滤器 G 1/8“
安装附件
DN 63 ISO-K
DN 63 CF
DN 100 ISO-K
DN 100 CF
DN 100 ISO-K to ISO-F
DN 160 ISO-K
DN 160 CF
DN 160 ISO-K to ISO-F
TURBOVAC 90 i/iX、250 i/iX、
(T) 350 i/iX 和 (T) 450 i/iX
莱宝真空莱宝公司全系列产品样本——分子泵系列16
P
订货信息
附件
烘烤附件
法兰加热器
 DN 63 CF, 230 V
 DN 63 CF, 115 V
 DN 100 CF, 230 V
 DN 100 CF, 115 V
 DN 160 CF, 230 V
 DN 160 CF, 115 V
减振器
 DN 100 ISO-K
 DN 160 ISO-K
 DN 100 CF